

Headspin ApS

Lyngholmvej 38, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 59 09 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

Casper Lindstad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Headspin ApS Lyngholmvej 38 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 37 59 09 40
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Lindstad Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	285.292	318.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-66.667
Andre finansielle indtægter	37.045	3.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.166	-48.572
Resultat før skat	320.171	207.067
2 Skat af årets resultat	-72.424	-46.493
Årets resultat	247.747	160.574
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	137.147	52.574
Disponeret i alt	247.747	160.574

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	43.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.980	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.980	0
Anlægsaktiver i alt	93.480	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.550	206.269
Værdipapirer i alt	113.550	206.269
Likvide beholdninger	496.715	445.542
Omsætningsaktiver i alt	610.265	651.811
Aktiver i alt	703.745	651.811

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	487.066	349.919
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	647.666	507.919
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
Selskabsskat	40.127	125.932
Anden gæld	4.452	7.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.079	143.892
Gældsforpligtelser i alt	56.079	143.892
Passiver i alt	703.745	651.811

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.166	48.572
	<u>2.166</u>	<u>48.572</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.424	61.160
Årets regulering af udskudt skat	0	-14.667
	<u>72.424</u>	<u>46.493</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	349.919	297.345
Årets overførte overskud eller underskud	137.147	52.574
	<u>487.066</u>	<u>349.919</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
